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Koнечна листа-втор рок-компјутерско хардверско инженерство и електроника - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93188 91,137 

2 92901 77,487 

 

Скопје, 24.9.2021      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


